
Tréninkový oblek z
necertifikovaného PVC
kombinující sílu, odolnost a
flexibilitu.

Vylepšená praktičnost: Oděvy AlphaTec  TRAINER,

které jsou navrženy tak, aby kopírovaly střih a pocit

plynotěsných protichemických ochranných obleků,

jsou necertifikované výrobky určené pro realistický

výcvik, které šetří provozní obleky, dokud nejsou

skutečně potřeba.

Posílení obrany: Oblek AlphaTec  TRAINER má

stejnou konstrukci jako provozní plynotěsné obleky

AlphaTec  a je vyroben z pevné a odolné, avšak

měkké tkaniny a z obou stran potažen PVC.

Zvýšená ochrana: Kromě toho je tento ochranný

oblek vyztužen svařovanými švy a odolným,

vodotěsným a PVC potaženým zipem.

TRAINER
Pevný, odolný a pružný tréninkový oblek z
PVC

Dříve známé jako: TRELLCHEM  Trelltrain®

®

®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-trainer


Potravinářský průmysl

Přírodní vědy

Chemický průmysl

Průmysl

Vymáhání práva

Hasičský sbor a

záchranná služba

Průmyslová odvětví

Training purpose only

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Necertifikovaný výrobek pro realistický výcvik:

Praktický ochranný oblek

Pevná, měkká a odolná tkanina potažená PVC:
pohodlí a bezpečnost

Svařované švy a zip potažený PVC: odolná osobní

ochrana.

Diagram materiálu Schéma švů

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-trainer


Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti 2XS, XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL

Barva Zelená

Země původu Litva

Přehled balení Baleno jednotlivě 

Materiál produktu Silná a pružná polyesterová tkanina potažená na každé straně PVC.

Kód produktu TRAINER

Přehled norem Necertifikovaný výrobek. Pouze pro účely školení.

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-trainer


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení • Zapouzdřený design typu CV (s hledím a výstupkem, DP se nosí uvnitř obleku) • Zapouzdřený design

typu VP1 (větší hledí s výstupkem, DP se nosí uvnitř obleku) • Nezapouzdřený design typu T (s

obličejovým lemem bez výstupku, DP se nosí mimo oblek)

Hledí a obličejový lem - Zapouzdřující obleky vybavené pevným 2 mm nárazuvzdorným PVC hledím - Volitelně 1 mm měkké PVC

hledí - Hledí se dodává ve dvou volitelných velikostech; CV nebo větší VP1 - Nekapsulující obleky s

anatomicky tvarovaným obličejovým těsněním;

Rukavice a příslušenství AlphaTec  08-354 Neoprenové (chloroprenové) gumové rukavice v kombinaci s gumovými manžetami.

K dispozici jsou i další možnosti rukavic. Rukavice se připevňují pomocí bajonetového systému

AlphaTec  Exhaust, který umožňuje rychlou a jednoduchou výměnu rukavic.

Obuv a příslušenství Všité ponožky/boty ze stejného materiálu jako oblek. Alternativně bezpečnostní PVC boty. Boty jsou

upevněny pomocí ergonomicky navrženého kroužkového nástavce umožňujícího snadnou výměnu bot.

Zip Pevný a odolný vodotěsný zip s PVC povlakem. Zip se zavírá dolů a je chráněn překrytím.

Větrání - Součástí standardní výbavy je ventilační systém. Pro bezpečnost uživatele zajišťuje konstantní úroveň
přetlaku uvnitř obleku - Regulační ventil AlphaTec  má 3 ventilační rychlosti (2, 30 a 100 l/min) a

nulovou/vypínací polohu a je k dispozici také v průchozí verzi (pouze zapouzdřené obleky) pro použití s

externím přívodem vzduchu - Zapouzdřené obleky (typ CV/VP1) mají dva výfukové ventily AlphaTec  v

zadní části kukly - Nezapouzdřené obleky (typ T) mají jeden výfukový ventil AlphaTec  na hrudi.

Volitelné prvky a příslušenství - Kombinovaný regulační ventil AlphaTec  Exhaust a průchodka Airline (pouze zapouzdřené obleky) -

Odtrhávací čočka (pouze zapouzdřené obleky) - Čočka proti zamlžování (pouze zapouzdřené obleky) -

Systém světla AlphaTec  Exhaust Hands-free Visor Light (pouze zapouzdřené obleky) - Držák

manometru (pouze zapouzdřené obleky) - Vnitřní kapsy a poutka na vysílačku, PPT atd. (pouze

zapouzdřené obleky) - Vnitřní bederní pás a zkracovač nohou pro nastavení velikosti - D-kroužek pro

uložení malých měřicích přístrojů a nástrojů - Vlastní značení, např. číslice, písmena, loga - AlphaTec

#58-800 Overglove pro zvýšenou odolnost proti proříznutí a propíchnutí - AlphaTec  Storage bag -

Další příslušenství je k dispozici na vyžádání.

Je součástí dodávky - 1 pár pohodlných vnitřních rukavic - 2 ks náhradních zajišťovacích kolíků pro systém bajonetových

kroužků - 1 ks maziva Molycote pro O-kroužky v systému bajonetových kroužků - 1 ks mazací tyčinky pro

mazání zipu - 1 pár pohodlných silikonových návleků (pouze pro obleky s všitými ponožkami) - 1 ks

ramínka na kabát.

®

®

®

®

®

®

®

®

®

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


